Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей
на базе МБУ ДО «СШ «Ника»
«Секреты страны «Здоровье»
Макеевой В.В.
___________________________________________________

___________________________________________________
                                  (Ф.И.О.  от кого полностью)

проживающего(ей) по адресу: ________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
Тел.: дом.__________________________________________
рабочий___________________________________________

Заявление.

                                       Прошу зачислить моего сына (дочь) _________________________________________

____________________________________________________  __________________г.рожд.
                                                      (Ф.И.О. полностью)                                                                                   (дата полностью)

 в лагерь с дневным пребыванием  детей  МБУ ДО «СШ «Ника» «Секреты страны
«Здоровье»  на вторую смену в период с 28.06.2023 г. по 18.07.2023 г.
Сведения о родителях (ФИО.):

мать_________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

отец__________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

«______»_____________20____г.                                                  ____________________
 (подпись)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительными

общеразвивающими программами по видам спорта правами и обязанностями обучающихся

в лагере и другими локальными нормативными актами, регламентирующими деятельность

лагеря с дневным пребыванием  детей,  ознакомлен (а).
Мой ребенок будет приходить и уходить (уезжать) из лагеря ____________________________________
                                                                                                                       (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

«______»_____________20____г.                                                  ____________________
 (подпись)

Согласие

 на обработку персональных данных

Я, _____________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество заявителя)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-Ф3 «О

персональных данных» подтверждаю своё согласие на обработку персональных данных

моего ребенка: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение, связанных с

деятельностью лагеря с дневным пребыванием детей.

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных и в

течение срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

«______»_____________20____г.                                                  ____________________
 (подпись)